
. 0 |

,
. iMi-.

lag. % DODATEK c. 1 KE SMLOUVE o DILO
íÍ č. sszsotnmmmc

Pt 9— kg 1%“ (schválena na jednání RM dne 02.05.2016. 15. osn. 41912016)

“Š . (Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 21.11.2016 č. usn. č.11101'2016)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb', občanský zákoník (dále jen 02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1:1. Objednatel : Město Příbram

Sídlo : Tyršova 108. 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka. starosta

IČ : 00243132

DIČ ; (32002431 32

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

Č. účtu: 140011-5216893091'0800

Za finanční plnění odpovídá: Ivana Zelenková

Za věcně plnění odpovídá: ing. Milan Štufka

Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Mgr. Radka Škubalová

Za obsahovou a technickou Specifikaci plnění odpovídá: lng. Eva Černá

a

1.2. Zhotovitel : STALER spol. s r.o.

Sidto: Dubno 62, 261 01 Příbram

Statutární zástupce : Martin Roušal. jednatel

lČ : 01493240

DIČ ; 0201498240

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

C. účtu: 107-473544026wo100

Zapsaný u Městského soudu v Praze, sp.zn. 0207461

ILZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1.Stavební práce na akci „Výběr zhotovitele stavebních prací - KDDUS“ - vše v podobě a kvalitě
blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném die příloh s
mod'rfřkacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 2: Změnový list č. 1

Položkový rozpočet 5 - Elektroča'st

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526l1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly. že cena za zhotovení díla činí:

Cena 18 680 939,10 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny,

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscich dodatku.

_ „.bn-Míka



1

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakekoliv

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaiy, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veskere důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou přílohy:
,

Změnový list č. 1
'

Položkový rozpočet 5 - Elektročást

VPříbrami dne: “ 1. ' 2325

za objednatele: _- __ za zhotovitele: '|

. '
Staler spol. s r.o.

. .- ' '
26131 Dubno 62

.“ .
t:, 602 605 612

'
a.: info©staler.cz

_
www.staler.cz

Město 1 * '. ., ' ' STALER spol.s r.o.

Ing. Jindřich Vařeka, starosta Martin Roušat, jednatel

_
ZIÉIHÚHM



I,'|

Q

Figura PŘ i s RAM
consuumc n

měnový usr č. 1

Projekt: Komunitnídům seniorů

Část: s-slaleroust

Název: Změna měření a typu kabelů
Datum vystaveni: 10.11.2015

Podklady:

Počet příloh: 1
Je požadováno provedení Změna : třífázového měhníspotl'ebyu 23 bytovýd-njednowt nejednofázově měřenínásledující změny: Jimena typu kabelů el. rozvodů v hlavních chodbách objektu

Zdůvodnění měny:

Volume bude 23 bytů s nízkými požadavky na elektroodběr. Původně se plánovalo napojiteíektrické sporáky vjednotlívých bytech přes jističe 16% kabely. Toto řešení se nyní jeví jakozbytečné a z důvodu úspor na rezervovanem příkonu je vhodnější a technicky možné napojit
sporáky přes jističe ZEN1f kabely.

V průběhu stavby se ukázalo, že nejvhodnější vedení trasy el. kabelů k rozvaděč bude hlavníchodbou mezi stropem : minerálním podhledem. Protože se jedná o chráněnou únikovou cestuje
_ nutné, aby tyto kabely splňovaly příslušné bezpečnostně požární předpisy.

Technický popis změny: Změna se týká úpravy rozvaděče RE — měření odberu bytů - 23 odběrů, : to : třífázoveho řešení najednofámvé. Rozvaděč bude now! připraven pro osazení pfímýchjednofázovýtb
měřeníspotřeby

pro byty: zůstane třífázový odběr pro režii + rezervy. Hlavníjistlče před elektroměry budou míthodnotu BMR/B + 1x25Af3le.

Trasy elektrických rozvodů budou vedeny : důvodu lepší přístupnosti ze strany servisu hlavními
chodbami objektu mezi stropem : minerálním podhledem. Jedná se o chráněnou ůnl kovou cestuproto budou použity kabelové rozvody s předepsanou požární odolností splňující předpis
Jislušn h norem ČSN 730810, ČSN EN 13501-2, ČSN 332000-5-51 .

Cenový dopad:
Vítem „5357.00 bez DPH

317.120,55 Kč s DPH
Ménipráoe

mmmbez DPH
34037530 Kč s DPH

—————-—.._______________

—-—————___.________
rozdil

20.76.00 bez DPH
23.83.45 Kč : DPI-l

Celková cena dle SGD

č. SENDIRMIZOIS:
16.701.882,10 Kč be: DPH

193633432 Kč s DPH
Celková cena se zahrnutím

změny č. 1:

[Dodatek č. 1 k SOD 16.680.939,10 Kč bez DPH
19.33.0739? Kč s DPHč. aniontu/2016

WWW....W_
Dopod do změny PD: Do dokumentace skutečného provedení stavby bude zakresleno navrhované řesení

“WWW _
Odsouhlasení:

"' ' ' --

-' - l. . r.o.ZHOTOVITEL:
Jméno: Martin

ubno 52 Datum: Jé, „_ Joa

Petr“0.1.5
512DIČ

- alena:Steler spol. s r.o.

& nc:

AUTORSKÝ pozoru Jméno: Ing. Richard Wagner Podpis: _ _ Datum: jí. ff, „lp/g."
_ „__H iBR Consultln

&

:1 $!“ ; - Soko ovs - " I'll
TDS:

Jméno: ln .la_ "'"-" san-__.._ too

Datum:“ .: ui .:.; .. „sm M%lBR Consulting s.r.o.
. _ \ G oič; CZZSUZ

omentum—::. Jméno: ing. Milan štufka Podpis:
Datum:

lng. Eva Černá

' n í— : : _.
Město Příbram

-- .... „.,/í. //. Jef/é“

Distribuce

__nEs—nwn

__n_-—



iiiiiliiiiiliillliiilllílllililllliII
íillílliiiiiiiilliiiiiiiiriiijlliíšiiiiiiiiiiííiiííiiiiiiiiiiiiišll

lililllllllllllllllllllllIllilllllllllllllllllllllllllIlIllllll—il|
ííllf_jlIIIllIIIIlIIllIIIllešl_lllllllljjIIIIlIIllIlIlIlIIIIIlIIl__Il

-lllllllllllllllllllllillllll II | I llí“ Ííí
íi""!!llllllllllllillliil"!!lišili!'!lllllllllllllllil!1"
ji' lliiiiniiliiiiillriitniiiíiiimnim||
lllišiliiiiriiití"lišiliíiililiiliiiilill

lili íííiiiíílíliiiiíiííiíiií?.:ííiiiiíiiiíiiíiiilíííiiilííííiíliil||
illljIlllllll!!!lllllllllílll_sllllllllllllllllllllillllllllllllill

1 * l

SŠ í ltííii

Ši liliIllllllllllllllllllllllli|||Ill||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIi|
lilllltšttttttltlilltttt111111121!1111211111111

i; z.:Eiiílllliiiiiiiiiiiiililliliílllliiiiiiiiililiiiiíiiiíiiiiiiiiiiilll



, !

iilillllilililliillilílilíilíllililiiiiiillillliiliilliiilii
iiitibitlltttiitiriiiiiriiritiiiiiiiiirii.iigtšiiiíiiiiiiriiiiiiiiiií *

llllllllillllllllllIlllll|ll||lllll|Illllllllllilllllllllllllllllllllllll -

iiii*:iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
lili!lilfllllllllllllllliiill!llllllllllllllilli!llllllllilij'llllllllli
11111111ti!ili1111111111111ii153111!111111111

inínínddddddbddbddd
iíttííntttíttítttíííňíííníínííííííiíí

lilllllláIlllllllllllllllllil!lillllllllllllllltlll!lllllllllllllllllllll

Il||l|lilIll|||Ill|||||||Illll||||||||||l|||l|l|||||||l||||ll|l||ll|l||

iiiiíiíišIlíiiííííiíiiilííhiílíhiiliíiíiiiííiiiiíitíííiiiiiíítíiliílííííii



illlliiíiiiíliílliiiiiiíllíííiíillíiiliiílliilliilií '
iiíiiiiiiiiiiiiiiiirtíiaiiíiíiiišžíiiiiililiiilliiiilliiiilliinlliri

|||||I||||||||||||||||I|||||||||||||||||||1IIIIIE|Illllillllljlllllgšlllll
llIllIllIlllIlIllllllIIllIlIlIIIIIIlIlIIll_IIlII;_-;lllljljlllllilllllš;IlIIl

IIIIIIIIIII|II||||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII"IIIIIlililllllilllilllll
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllí"Illi'llil"llllllllÍI'lli
iiiiiiilii.1111111111111!lililliiiliiliíiili;
iiiiiiílilii|lllíiiiiiiiiilíiíiiliii "111111111
iiirriiiiiíiiiiííiiiiiiíriiririiiríiriríií_Iliíi_Ilíiii_llriillíiillíií
lllllllllllllllllllllllllllllllllllll!lili;lllll“;Illlllíllltlllíltlllll

lllllllll|IIIIIIIllllIIlIlIlIIIIIIIIIIllllilIIIIlIIIIIiIIIIiIIIIIšIIIII

' ŠíliíííiíiiiiihíííiiííiíiiiiíliíiíhiilíliilííiilllihllIliiiiilliiiílliilllliii



_"

)

ít.

nasegnallsattl
“Ešus do illb
'ís & %

_rw Ě—F či

B I?? :Él

rlllllllllll '*: +': .:“

í? _ íÍ-íi

; 1 t

iIIIIIa_.-I||||1l

illlíiff I|l

nm Ill
odsune; není
ŠÍŠIĚ'ÚEW :::. mini-vlil

tulii;.||||rs|

lllilllllll

?. Í

:.á ' :

í V .1 í
g „ L. &
d ; s._-.-'- "5 říší

Ě

l...-11% = 1%;

L Ě
F_šc—j. 1 5 :';'_-_ :r'u

:;.Et'.-*r-*"t-í'r-i=í-' 3

ír i Ě * :; Jj; “_

ĚĚŠĚÍ Š Ěžišž

! *?

- L Ě

' lí ?!

Eiiiiidlliilíl



lišiliillllllliíliíííííliilililliliililililííiii:iiiííriíííílíiiriííiíííííííííniíiiiíííííííííiíiiíííiiíillííliííiín

IIII|||||||l||||l||I|||||I|||I|l|||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIĚIIIIIIIIIIII
I|!|!IIIIIIIIIIII|IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIŠIIIIIIIIIIII

lililllili||lilIlllllllllilllliilílilllllllíííiillílllllll
"Eli:íllíílíllíllllílll!!!!ílíííílíl!!!!!!!!llíííllllllílllltllllílllllíl

i1iinitinii111111111innii
lili!lillil!Ílíilllílililíllííllilllilíilišili!iiíllllííillííilíliil
Iíílíiíííííiíííííiííííííiiiiiíííiiíííiiíiííííiiiiiíiíííiíiii_íliííiiíiííí
ili!!!!!!!!!!!!!í!!!!!!!!ííííí!!!!lllllll!!!!íííííííííííííííIlííííílílíí

iíííííííííííííííííííííííííííííííííí
||||ll|I|Illl|llllIl|||Illlll|||IIIIIlllllllllllllIlllllllllšllllllllllll \

„ 111111111111111111těžištiš11111111111111111111111111



. . “it?“

was ;“ taj- 31311 111 1. seating ;; . ře,

.. .__-___! „="-*

í . Il ||| íi :;

EÍĚÚĚIIIĚ ííilvííi ET Eg Iiii - Ěigšiis %“ .

lllllillllllllllllllllll%Illll|l%il lllriiiiíli
IlIlIjllIIIIlIIIlIIIIlllj-llllllltl_ijl Illtraiiitlj .

IlIIl%llllllllllllllllll%lllllllilil llIllllllliIl% i: %

iiillliiiriiilliill l|Il|ll||lli

iiillilliiiiiiiíiiiiilliiiiilil llílllllllill

Iillíjíílilíllllílíllillal ii li
!!!!!tlltllllllllllltlttjlittlltglgl Illlllětiltll

% ij ;l'

1-%-% _ „ y,: " !% .; 5 5-1:

' u % “is-Ši ..
*j “ !% ??!„qjíšq _:.1

. i. 2.1“ š *: .=“ :: .“ *.': —. :". El .: 't'i'š -':i='-; 111_1115

_Ě,í_ .la É ! Egtigfih ;:

.! _ _ až

iiiiillltitittttttttittilllllllilil |lI||lll|lll| ii
ílííílllíiítíííííííiíiííiIliiiiiiílil IlliIlIIIIIII


